Aquisição de item que ficou Fracassado no Processo 043/2025 

- Aquisição de Produtos de Padaria para atender às demandas dos 

diversos setores da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 

Ata SRP Nº: 076/2025 

Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 

Valor: R$ 28.955,76 (vinte e oito mil e novecentos e cinquenta e cinco 

reais e setenta e seis centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal